АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.03.2017 г.                                        № 11                         х. Верхний Митякин

Об оптимизации штатной численности
муниципальных служащих в Администрации
 Красновского сельского поселения

	 На основании нормативов штатной численности выборных должностных лиц органов местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в исполнительно-распорядительных органах муниципальных образований Ростовской области на 2017-2019 годы, утвержденных протоколом заседания Правительства Ростовской области от 22.06.2016 № 24, проведенного кадрового анализа в Администрации Красновского сельского поселения:

1. Провести мероприятия по оптимизации штатной численности муниципальных служащих в Администрации Красновского сельского поселения и сократить штатную единицу специалиста 1 категории по похозяйственному учету и архивной работе.
	2. Ведущему специалисту Администрации Красновского сельского поселения Михайленко Л.Н.:
2.1. Внести изменение в структуру Администрации Красновского сельского поселения в срок до 16.05.2017г.
	2.2.Уведомить персонально и под роспись муниципального служащего, замещающего сокращаемую должность, до 16.03.2017г.
	3. Заведующему сектором экономики и финансов Администрации Красновского сельского поселения Лаврухиной Л.В. внести изменение в штатное расписание Администрации Красновского сельского поселения до 16.05.2017г.
	4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                           Г.В. Бадаев